
WYCIĄG Z KSIĘGI UCHWAŁ  

ZARZĄDU OKRĘGU PZW W JELENIEJ GÓRZE 

z dnia 25 lutego 2019 r. 

 
 

Uchwała nr 220:  

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Okręgu za 2018 r. 

„Na podstawie § 47 pkt 6 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Okręgu za okres od 01.01.2018 r. do 31.12.2018 r. składające się 

z: 

 bilansu sporządzonego na dzień 31.12.2018 r., który po stronie aktywów i pasywów wykazuje sumy 

bilansowe  1.981.304,96 zł; 

 rachunku zysków i strat na dzień 31.12.2018 r., zamykającego się zyskiem netto 85.399,93 zł 

 rachunku przepływów środków pieniężnych na koniec 2018 r.; 

 dodatkowych informacji i objaśnień do sprawozdania finansowego za 2018 r.; 

 zestawienia zmian w kapitale. 

2. Osiągnięty wynik finansowy (zysk) w kwocie 85.399,93 zł przeznacza się w całości na zwiększenie 

funduszu podstawowego. 

3. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi Zarządu Okręgu. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała nr 221:  

w sprawie zatwierdzenia preliminarza budżetowego Okręgu na 2019 r. 

„Na podstawie § 47 pkt 7 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się preliminarz Okręgu na 2019 r. składający się z: 

 planu przychodów statutowych na 2019 r.; 

 planu zatrudnienia i płac na 2019 r.; 

 preliminarza budżetowego Okręgu na 2019 r. zamykającego się: 

a) przychodami w wysokości          -  2.171.848,00 zł 

b) kosztami w wysokości                       -  1.997.562,00 zł 

c) wynikiem finansowym (zysk) w wysokości     -     174.286,00 zł 

 planu przepływu środków finansowych na 2019 r.; 

 planu przychodów i kosztów wg miejsc powstania na 2019 r. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi Zarządu Okręgu oraz dyrektorowi biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”  

 

Uchwała nr 222:  

w sprawie wysokości opłat startowych w Mistrzostwach Okręgu w 2019 r. 

„Na podstawie § 47 pkt. 16 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się następujące stawki opłat startowych w Mistrzostwach Okręgu w 2019 roku.  

a) dyscyplina spławikowa (weterani, kadeci, juniorzy) – 50 zł/tura 

b) dyscyplina spławikowa (seniorzy, kobiety, młodzież U25) – 70 zł/tura 

c) dyscyplina spinningowa (indywidualne) – 50 zł/tura 

d) dyscyplina spinningowa (team) – 200 zł/zawody 

e) dyscyplina muchowa – 100 zł/zawody 

f) dyscyplina morska – 240 zł/tura 

g) dyscyplina gruntowa (feeder) – 50 zł/tura 

2. Dobrowolna opłata za osobę towarzyszącą wynosi 25 zł/tura. 

3. Opłaty startowe za zawody okręgowe wpłacane są wyłącznie na konto bankowe Okręgu. 

4. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. sportu i skarbnikowi ZO. 

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 

 



 

Uchwała nr 223:  

w sprawie dofinansowania zawodników GPX Polski w dyscyplinie spinningowej i morskiej. 

„Na podstawie § 47 pkt. 16 Statutu PZW, na wniosek Okręgowego Kapitanatu Sportowego, uchwala się, co 

następuje: 

1. Zatwierdza się udzielenie dofinansowania dla zawodników dyscypliny spinningowej, którzy 

zakwalifikowali się do startu w zawodach z cyklu GPX Polski 2019, w zakresie kosztów opłaty startowej 

na zawody ujęte w „Terminarzu imprez międzynarodowych i krajowych w dyscyplinach wędkarskich na 

2019 r.” 

2. Zatwierdza się dofinansowanie dla zawodnika Tomasza Rudominy (dyscyplina morska) w zakresie 

kosztów opłaty startowej na zawody z cyklu GPX Polski oraz Mistrzostw Polski w dyscyplinie morskiej 

rozgrywanych z kutrów  

3. Opłata startowa przekazywana będzie przelewem na konto organizatora, po potwierdzeniu dokonania 

zgłoszenia przez uprawnionych zawodników. 

4. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. sportu i skarbnikowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała nr 224:  

w sprawie dofinansowania reprezentantów Okręgu w Mistrzostwach Polski 2019 

„Na podstawie § 47 pkt. 16 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się poniższe zasady dofinansowania zawodników uprawnionych do startu w Mistrzostwach 

Polski w 2019 r.: 

 dyscyplina spławikowa (wszystkie kategorie) – Mistrz Okręgu dofinansowanie max. do kwoty 

1.300 zł na osobę w zakresie: opłaty startowej, kosztów zakwaterowania i wyżywienia, kosztów 

przejazdu (delegacja), 

 dyscyplina spinningowa – klasyfikacja indywidualna  

a) Indywidualny Mistrz Okręgu (senior) – dofinansowanie max. do kwoty 3.000,00 zł w 

zakresie: opłaty startowej, kosztów zakwaterowania i wyżywienia, kosztów przejazdu 

(delegacja),  

b) pozostali zawodnicy uprawnieni do udziału w MP 2019 wyłącznie w zakresie opłaty 

startowej. 

 dyscyplina spinningowa - TEAM 

a) Mistrz Okręgu – dofinansowanie max. 3.500,00 zł w zakresie: opłaty startowej, kosztów 

zakwaterowania i wyżywienia, kosztów przejazdu (delegacja),  

b) pozostali zawodnicy uprawnieni do udziału w MP 2019 wyłącznie w zakresie opłaty 

startowej. 

 dyscyplina muchowa – Mistrz Okręgu (senior, drużyna) – dofinansowanie do kwoty 3.300 zł, w 

zakresie: opłaty startowej, kosztów zakwaterowania i wyżywienia, kosztów przejazdu (delegacja), 

 dyscyplina morska – Indywidualny Mistrz Okręgu - dofinansowanie do kwoty 1.700 zł, w 

zakresie: opłaty startowej, kosztów zakwaterowania i wyżywienia, kosztów przejazdu (delegacja),  

 dyscyplina feederowa - Indywidualny Mistrz Okręgu - dofinansowanie do kwoty 1.300 zł, w 

zakresie: opłaty startowej, kosztów zakwaterowania i wyżywienia, kosztów przejazdu (delegacja). 

2. Wszystkim Mistrzom Okręgu w poszczególnych dyscyplinach przysługuje ryczałt na zakup zanęt i przynęt 

w kwocie 60zł/tutę w ramach kwot dofinansowania wskazanych w pkt. 1 niniejszej Uchwały. 

3. Dofinansowanie nie dotyczy członków Klubów spoza Okręgu PZW w Jeleniej Górze. 

4. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. sportu i skarbnikowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 

 

 



Uchwała nr 225:  

w sprawie zwolnienia z opłat za wędkowanie 

„Na podstawie § 47 ust. 10 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zwalnia się zawodników uczestniczących w zawodach muchowych „III Memoriał im. Piotra 

Ryhorkiewicza”  z obowiązku uiszczania opłat za amatorski połów ryb wędką na wodach Okręgu PZW  

w Jeleniej Górze, w trakcie rozgrywania zawodów.  

2. Zobowiązuje się organizatora zawodów do przesłania komunikatu organizacyjnego oraz pełnej listy 

zawodników do biura ZO. 

3. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ZO ds. sportu i sekretarzowi ZO oraz Kol. Robertowi 

Kuźniewskiemu. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała nr 226:  

w sprawie wyrażenia zgody na zawody oraz zwolnienia z opłat za wędkowanie 

„Na podstawie § 47 ust. 10 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Wyraża się zgodę na organizację przez WKS „Jedynka” tury zawodów w dyscyplinie spławikowej  

w ramach Dolnośląskiej Ligii Spławikowej w dniu 17 sierpnia 2019 roku na zbiorniku Wojanów. 

2. Zwalnia się zawodników uczestniczących w w/w zawodach z obowiązku uiszczania opłat za amatorski 

połów ryb wędką na wodach Okręgu PZW w Jeleniej Górze, w dniu rozgrywania zawodów.  

3. Zobowiązuje się organizatora zawodów do przesłania komunikatu organizacyjnego oraz pełnej listy 

zawodników do biura ZO. 

4. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ZO ds. sportu i sekretarzowi ZO oraz prezesowi WKS 

„Jedynka”. 

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała nr 227:  

w sprawie zatwierdzenia protokołu Okręgowej Komisji Odznaki 

„Na podstawie § 47 ust. 11 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się protokół przedstawiony przez przewodniczącego Okręgowej Komisji Odznaki  

z posiedzenia Komisji w dniu 18.02.2019 r. 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. organizacyjno-prawnych i sekretarzowi ZO oraz 

dyrektorowi biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”. 

 

Uchwała nr 228:  

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Zarządu Koła PZW Leśna 

„Na podstawie § 47 ust. 27 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Udziela się pełnomocnictwa dla Zarządu Koła PZW Leśna w osobach:  

 Robert Magryn – prezes Zarządu Koła PZW Leśna, leg. się DO ………… 

 Bartłomiej Oleszczuk – skarbnik Zarządu Koła PZW Leśna, leg. się DO ………… 

do złożenia wniosku wraz z załącznikami, podpisania umowy, wykonania i złożenia sprawozdania  

z realizacji w 2019 r. zadania publicznego realizowanego ze środków Urzędu Miasta i Gminy Leśna oraz 

środków własnych pn. „Rodzinne zawody wędkarskie”. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO oraz prezesowi Zarządu Koła PZW Leśna. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia” 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała nr 229:  

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Zarządu Koła PZW Lwówek Śląski 

„Na podstawie § 47 ust. 27 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Udziela się pełnomocnictwa dla Zarządu Koła PZW Lwówek Śląski w osobach:  

 Zdzisław Barycki – prezes Zarządu Koła PZW Lwówek Śląski, leg. się DO …………  

 Rafał Wawrzynowicz – wiceprezes Zarządu Koła PZW Lwówek Śląski, leg. się DO …………  

do złożenia wniosku wraz z załącznikami, podpisania umowy, wykonania i złożenia sprawozdania z 

realizacji w 2019 r. zadania publicznego pn. „Kultura fizyczna i turystyka” realizowanego ze środków 

Starostwa Powiatowego w Lwówku Śląskim. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO oraz prezesowi Zarządu Koła PZW 

Lwówek Śląski. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała nr 230:  

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Zarządu Koła PZW Jelenia Góra „Miasto” 

„Na podstawie § 47 ust. 27 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Udziela się pełnomocnictwa dla Zarządu Koła PZW Jelenia Góra „Miasto” w osobach:  

 Edward Wiktorski – wiceprezes Zarządu Koła PZW Jelenia Góra „Miasto”, leg. się DO ………… 

 Marek Świerk – skarbnik Zarządu Koła PZW Jelenia Góra „Miasto”, leg. się DO ……………….. 

do podpisania umowy z Firmą T-MOBILE na instalację internetu radiowego, w związku z wprowadzaną 

cyfryzacją w działalności Koła PZW Jelenia Góra „Miasto”. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO oraz prezesowi Zarządu Koła PZW Jelenia 

Góra „Miasto”. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała nr 231:  

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Zarządu Koła MG PZW w Bogatyni 

„Na podstawie § 47 ust.27 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Udziela się pełnomocnictwa Zarządowi Koła PZW Miejsko - Gminnemu w Bogatyni,  

w osobach: 

 Jerzy Przetacznik - prezes Zarządu Koła MG PZW w Bogatyni, leg. się DO …………. 

 Teresa Nowak - skarbnik Zarządu Koła MG PZW w Bogatyni, leg. się DO ………….. 

do dokonywania wszelkich czynności związanych z realizacją zadania publicznego w 2019 roku ze 

środków Gminy Bogatynia w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, w tym do złożenia 

wniosku, podpisania umowy oraz sporządzenia sprawozdania końcowego z wykonania zadania. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi ZO oraz prezesowi Zarządu Koła Miejsko-

Gminnego w Bogatyni. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Uchwała nr 232:  

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Zarządu WKS „Kormoran”  w Bogatyni 

„Na podstawie § 47 ust.27 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Udziela się pełnomocnictwa Zarządowi Koła PZW Miejsko - Gminnemu w Bogatyni,  

w osobach: 

 Jerzy Przetacznik - prezes WKS „Kormoran”, leg. się DO……………. 

 Teresa Nowak - skarbnik WKS „Kormoran”, leg. się DO ……………. 

do dokonywania wszelkich czynności związanych z realizacją zadania publicznego w 2019 roku ze 

środków Gminy Bogatynia w zakresie rozwoju sportu, w tym do złożenia wniosku, podpisania umowy oraz 

sporządzenia sprawozdania końcowego z wykonania zadania. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi ZO oraz prezesowi Zarządu Koła Miejsko-

Gminnego w Bogatyni. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”  

 

 



Uchwała nr 233:  

w sprawie udzielenia zezwolenia na prowadzenie praktycznego szkolenia młodzieży na wodach Okręgu 

„Na podstawie § 47 ust.17 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek Okręgowej Komisji Młodzieżowej wydaje się zezwolenie dla opiekunów posiadających 

stosowne uprawnienia na prowadzenie zajęć praktycznych na wodach użytkowanych przez Okręg PZW  

w Jeleniej Górze w ramach działających szkółek wędkarskich. 

2. Zezwolenie ważne jest do 31 grudnia 2019 r. 

3. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. młodzieży i sekretarzowi ZO. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała nr 234:  

w sprawie uzupełnienia składu Okręgowej Komisji Młodzieżowej  

„Na podstawie § 47 ust. 12 Statutu PZW, na wniosek przewodniczącego Okręgowej Komisji Młodzieżowej, 

uchwala się, co następuje: 

1. Powołuje się w skład Okręgowej Komisji Młodzieżowej niżej wymienione osoby: 

 Kol. Piotr Kękuś (Koło PZW Zgorzelec) 

 Kol. Mateusz Wieczorek (Koło PZW Węgliniec PKP) 

2. Powierza się Kol. Renacie Wawrzynowicz funkcję sekretarza Okręgowej Komisji Młodzieżowej. 

3. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. młodzieży i sekretarzowi ZO. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała nr 235:  

w sprawie uzupełnienia składu Okręgowego Kapitanatu Sportowego 

„Na podstawie § 47 ust. 12 Statutu PZW oraz § 7 pkt. 2 Regulaminu Okręgowego Kapitanatu Sportowego przy ZO 

PZW w Jeleniej Górze, uchwala się, co następuje: 

1. Powołuje się Kol. Renatę Wawrzynowicz w skład Okręgowego Kapitanatu Sportowego jako koordynatora 

ds. zawodów młodzieżowych. 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. sportu i sekretarzowi ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała nr 236:  

w sprawie uchylenia uchwały Zarządu Koła PZW Kamienna Góra „Miasto” 

„Na podstawie § 47 ust. 19 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Uchyla się Uchwałę Nr 3 z dnia 3 stycznia 209 roku Zarządu Koła PZW Kamienna Góra „Miasto” jako 

niezgodnej z obowiązującym Statutem PZW. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO oraz prezesowi Zarządu Koła PZW 

Kamienna Góra „Miasto” 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała nr 237:  

w sprawie złożenia wniosku o odznaczenie honorowe PZW 

„Na podstawie § 47 ust. 11 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Wnioskuje się do Głównej Komisji Odznaki ZG PZW, za pośrednictwem przewodniczącego Głównej 

Komisji Rewizyjnej, o nadanie złotej odznaki PZW za zasługi dla wędkarstwa polskiego dla Kol. Janusza 

Latocha – przewodniczącego Okręgowej Komisji Rewizyjnej. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 

 

 

 



Uchwała nr 238:  

w sprawie zmiany uchwały Nr 219 z dn. 11.02.2019 r. 

„Na podstawie § 47 ust. 10 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Dokonuje się zmiany w Uchwale nr 219 Zarządu Okręgu PZW w Jeleniej Górze z dnia 11.02.2019 r.  

w sprawie podziału 100 szt. bezpłatnych zezwoleń bezpłatnych na prowadzenie amatorskiego połowu ryb  

w wodach Okręgu PZW w Opolu poprzez nadanie pkt. 1 następującego brzmienia: 

„Ustala się następujące zasady podziału 100 szt. zezwoleń bezpłatnych na prowadzenie amatorskiego 

połowu ryb w wodach Okręgu PZW Opole w 2019 r.: 

 w pierwszej kolejności zaspokaja się potrzeby działalności sportowej; 

 pozostałą część zezwoleń przydziela się wg kolejności na liście.”  

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia” 

 

Uchwała nr 239: 

w sprawie zatwierdzenia Zasad rozgrywania zawodów jubileuszowych 

„Na podstawie § 47 ust. 16 Statutu PZW, uchwala się co następuje: 

1. Zatwierdza się Zasady rozgrywania zawodów jubileuszowych rozgrywanych w kołach i Okręgu PZW w 

Jeleniej Górze w ramach obchodów Jubileuszu 40-lecia działalności Okręgu PZW w Jeleniej Górze 

„Jubileuszowy Puchar 40-lecia Okręgu PZW w Jeleniej Górze”, stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej 

Uchwały. 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ZO ds. organizacyjno-prawnych i sekretarzowi ZO, 

przewodniczącemu OKS oraz prezesom zarządów Kół PZW. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 


